2022 年 1 月 13 日

東日本電信電話株式会社 埼玉南支店

 「社会福祉法人川口市社会福祉協議会」への日用品の寄贈について

東日本電信電話株式会社 埼玉南支店（支店長：花石 啓介、以下「ＮＴＴ東日本」）は、社会福祉法人川口市

社会福祉協議会（会長：奥ノ木 信夫、以下「川口市社会福祉協議会」）へ社員やその家族からボランティアで収

集した日用品を寄贈しました。

ＮＴＴ東日本では、川口市社会福祉協議会の事業の意義に賛同し、家庭で眠っている未使用品を地域の皆さま

にお役立ていただきたいという想いから、社員やその家族へ協力を呼びかけ、下記のとおり寄贈を行いました。

記

1．寄贈品   日用品（マスク、ハンドタオル、除菌スプレー等）

2．贈呈日時  2021 年 12 月 23 日（木） 13：30～

3．贈呈場所  社会福祉法人 川口市社会福祉協議会

埼玉県川口市青木 3 丁目 17 番 11 号

4．贈呈先   社会福祉法人川口市社会福祉協議会 常務理事 福田 亨 様

5．贈呈者   ＮＴＴ東日本 埼玉南支店長 花石 啓介

【参考】

・本取り組みは「川口市社会福祉協議会広報誌「社協だより」」に掲載される予定です。

［本件に関する報道機関からのお問い合わせ先］

NTT 東日本－関信越

企画部 広報担当 内藤・海谷

Tel：048-626-5020（平日 9：00～17：30）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：st-kouhou-ml@east.ntt.co.jp

【別紙】 「社員やその家族から寄せられた日用品等」寄贈模様等

 川口市社会福祉協議会          ＮＴＴ東日本 埼玉南支店

    福田 常務理事              花石 埼玉南支店長

※ なお、写真をご活用いただける場合につきましてはお手数でも、ご連絡くださいますようよろしくお願いいたし

ます。

【連絡先】 NTT 東日本-関信越 企画部 広報担当

担当：内藤・海谷  Tel：048-626-5020（平日 9：00-17：30)

          ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： st-kouhou-ml@east.ntt.co.jp